
NÁŘADÍ A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

36 305 00
CORTELLO SLK 2
Nůž na olovo

36 305 10
CORTELLO SLK 1, Midi
Nůž na olovo

36 306 00
Nůž na olovo

36 310 00
Nůž na olovo - olověné zakončení rukojeti

36 156 00
Otvírač profilů
materiál : dřevo

36 155 00
Otvírač profilů, hladítko
materiál : umělá hmota

36 300 00
Narovnávač olověných profilů

32 170 00
Nůžky na olovo PLP 7

36 301 00
Narovnávač olověných profilů “GLASTAR”

36 305 20
CORTELLO SLK 3, Maxi
Nůž na olovo

G r u p p e

®Provetro

172



G r u p p e

®ProvetroNÁŘADÍ A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

42 215 01

42 215 15

Zpevňovací kord měděný,
pletený
průměr : 2,5 mm
délka : 1,6 m

Zpevňovací kord
délka : 15 m

42 200 00

42 202 00

Zpevňovací profil
šířka : 3,6 mm
tloušťka : 1 mm
délka : 2 m

Zpevňovací profil
šířka : 8 mm
tloušťka : 2 mm
délka : 2 m

Zasílání - přeprava profilů
(42 200 00, 42 202 00
a olověné profily) :

- 1m v kartonové roli
- 2m v kartonové roli
- 2m v originální bedně,

max. do hmotnosti 50 kg
- v obalu zákazníka

Přeprava v jiných obalech
než uvedených může
způsobit tvarové poškození
profilů.

Obalový materiál je účtován
samostatně - není zahrnut v
ceně profilů.

42 212 00

42 212 10

Zpevňovací pásek m
tloušťka : 0,25 mm
šířka : 4 mm
délka svitku : 7,61 m

ěděný

Zpevňovací pásek měděný
tloušťka : 0,25 mm
šířka : 4 mm
délka svitku : 33 m

36 316 00
Hřebíky fixační, kulaté
balení 100 ks

36 137 11
MORTON zpevňovací páska
délka : 7,4 m

FELDER letovací voda

100 ml
1000 ml

50 180 02
50 180 03

Stearinový olej
pro pájení olověných profilů

1000 ml50 195 03

Tmel šedý

balení 9 kg50 196 00

173

36 312 00
Kladivo na olověné vitráže


